IV° TROFEO CIAO FEDE
ASD ARCIERI SARZANA (R1503013)
Campo Sociale Sarzana, 24-05-2015
Giudici di Gara: Ferrari Daniele
Direttore dei Tiri: Garbini Davide
Comitato Organizzatore: Cafagno Riccardo, Fantone Enrico
Assoluti Arco Olimpico Maschile
Pos. Atleta Classe Società 70m-1 70m-2 Tot. 10+X X
1 1- 012B TANZINI Paolo SM 03008 A.s.d. Arcieri Sarzana 289/ 2 309/ 1 598 17 5
2 1- 012A CHIUSANO Gabriele SM 03001 A.G.A. 297/ 1 299/ 2 596 9 3
3 1- 012C MAREMMANI Luca SM 09005 A.S.D.Arc.di Rotaio 267/ 3 257/ 4 524 9 2
4 1- 012D PARODI Alessandro SM 03001 A.G.A. 255/ 4 260/ 3 515 5 1
Assoluti Arco Olimpico Femminile
Pos. Atleta Classe Società 70m-1 70m-2 Tot. 10+X X
1 1- 011C REBAGLIATI Chiara JF 03018 Arcieri 5 Stelle 300/ 1 291/ 1 591 11 2
2 1- 011D PIRAS Valentina JF 09005 A.S.D.Arc.di Rotaio 219/ 2 218/ 2 437 2 0
3 1- 011A ZUFFI Sofia JF 03008 A.s.d. Arcieri Sarzana 146/ 3 188/ 3 334 3 0
Assoluti Arco Compound Maschile
Pos. Atleta Classe Società 50m-1 50m-2 Tot. 10+X X
1 1- 003A NOCETI Alessio JM 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 329/ 2 337/ 2 666 27 11
2 1- 004C PIRAS Simone JM 03008 A.s.d. Arcieri Sarzana 331/ 1 334/ 3 665 30 13
3 1- 006C DE PONTI Fabio SM 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 323/ 3 340/ 1 663 29 12
4 1- 003B PICCININI Luca SM 03008 A.s.d. Arcieri Sarzana 318/ 5 329/ 4 647 26 6
5 1- 006D PASOLINI Roberto MM 03001 A.G.A. 322/ 4 312/ 7 634 17 4
6 1- 003D DE PONTI Luca RM 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 310/ 6 323/ 5 633 22 7
7 1- 003C OLIVIERI Massimo SM 09079 Asd Arcieri Fivizzano 308/ 7 320/ 6 628 10 2
8 1- 006B LUGO Riccardo SM 03001 A.G.A. 303/ 8 305/ 8 608 17 4
Assoluti Arco Compound Femminile
Pos. Atleta Classe Società 50m-1 50m-2 Tot. 10+X X
1 1- 006A MARTINI Sara SF 03001 A.G.A. 325/ 1 323/ 1 648 25 10
2 1- 004A NOCETI Sara AF 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 263/ 2 204/ 2 467 7 0
Assoluti Arco Olimpico Allievi e Master Maschile
Pos. Atleta Classe Società 60m-1 60m-2 Tot. 10+X X
1 1- 009B REBAGLIATI Enrico MM 03018 Arcieri 5 Stelle 308/ 1 295/ 3 603 11 1
2 1- 008A PICCININI Giuseppe MM 03008 A.s.d. Arcieri Sarzana 308/ 2 290/ 4 598 11 5
3 1- 007C GIBALDO Emanuele MM 03018 Arcieri 5 Stelle 299/ 3 297/ 2 596 7 2
4 1- 008B CANAZZA Fabrizio MM 03018 Arcieri 5 Stelle 282/ 5 313/ 1 595 14 3
5 1- 009C FRANZI Riccardo MM 03018 Arcieri 5 Stelle 295/ 4 277/ 6 572 13 3
6 1- 007D BATTAGLIA Roberto AM 03008 A.s.d. Arcieri Sarzana 269/ 6 252/ 7 521 6 0
7 1- 008C CONTARINO Luca AM 03008 A.s.d. Arcieri Sarzana 239/ 7 280/ 5 519 10 3
8 1- 009A BARBIERI Massimo MM 03001 A.G.A. 233/ 8 172/ 8 405 2 0
Assoluti Arco Olimpico Allievi e Master Femminile
Pos. Atleta Classe Società 60m-1 60m-2 Tot. 10+X X
1 1- 007B CENERI Elisa AF 03008 A.s.d. Arcieri Sarzana 280/ 1 252/ 1 532 4 2
2 1- 007A MESSERCOLA Luna AF 03008 A.s.d. Arcieri Sarzana 270/ 2 239/ 2 509 4 0
Assoluti Arco Olimpico Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Classe Società 25m-1 25m-2 Tot. 10+X X
1 1- 001D FIRA' Raul Nicolas GM 03008 A.s.d. Arcieri Sarzana 292/ 2 304/ 1 596 10 3
2 1- 001A COMINA Edoardo GM 03008 A.s.d. Arcieri Sarzana 297/ 1 268/ 2 565 14 3
3 1- 001C BIGGI Leonardo GM 03008 A.s.d. Arcieri Sarzana 248/ 3 256/ 3 504 5 0
4 1- 001B CHIRENTI Stefano GM 03008 A.s.d. Arcieri Sarzana 225/ 4 255/ 4 480 5 2
Legenda delle condizioni di sorteggio/spareggio
CT Sorteggio SO Spareggio
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
1/1 Fase di Qualificazione - Classifica Individuale - 20150524.111721